VERBA Scriptura supra qua infrafruis resumuntur.

In hunc verdsenjum hic assumuntur, ne
intelligamus cœvendam reponitam illam
commotionem, qua interdum ex Zelo scripsit
excitiamur in proximum.

RATIO EST. Quia cœvenda illa est Commoti-